
 

2019年 10月吉日 

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社 

TENA ソフトワイプ・ウォッシュクリーム・バリアクリーム 

製品番号およびパッケージデザイン変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。この度、TENA ソフトワイプ・バリアクリーム・ウォッシュクリームについて下記の

通り切替を実施させて頂きますので、ご案内申し上げます。変更に際しては、一時的に新旧両製品

が流通しご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象製品  TENA ソフトワイプ・ウォッシュクリーム・バリアクリーム 

2. 切替時期  下記「切替開始時期」より自然切替  

3. 入り数  変更なし 

4. コード  [製品番号]変更あり  [JAN・ITF コード]変更なし 

5. 注文書  現行の注文書を引き続きご利用ください。 

6. 変更内容   製品番号およびパッケージデザイン変更 

 

●各アイテム製品番号変更 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ●TENA ソフトワイプ 

  ・パッケージデザイン変更 

 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

お得意様 各位 

●変更前 ●変更後 



●TENA ウォッシュクリーム 

  ・パッケージデザイン変更 

 

    

 

 

 

 

 

 

  ・TENA ウォッシュクリームの成分について 

   界面活性剤について配合を調整し成分バランスを整えました。 

これによる使用感や製品機能の変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

●TENA バリアクリーム 

  ・パッケージデザイン変更 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

TENA ブランドロゴが新しくなります。 

 

 

 

 

           

■製品についてのお問合せ : 0120-107-586 (TENA お客様相談室 月～金 10:00-16:30) 

■お取引についてのお問合せ: 担当 TENA アドバイザーもしくは 03-5772-0188（営業企画部） 

※製品切替情報や製品コード一覧は www.tena.co.jp をご参照ください。 

                で検索すると便利です。   

●変更前 ●変更後 

＊新しいブランドロゴに込めた思い＊ 

この度、世界 100 ヶ国以上で最も多くの方に親しまれている TENA ブランドは、 

新しいコンチネンスケアのステージへ進む決意を込め、ブランドロゴを変更いたします。 

新しいロゴマークは「信頼・革新性・未来視点」を表しています。 

皆さまと共に歩んできたこれまでを礎に、より希望に満ちた未来を切り拓いていきたい 

と考えています。 

●変更前 ●変更後 

●変更前 ●変更後 


